У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

               О главе администрации г. Владивостока

     В   связи    с    обращением    глав   администраций   районов

г. Владивостока и  депутатов Приморской краевой Думы  о  нарушениях

главой  администрации  г.  Владивостока законодательства Российской

Федерации,  а  также  учитывая  длительное  неисполнение  им  своих

обязанностей,  п о с т а н о в л я ю:

     1. Освободить Черепкова Виктора Ивановича от  должности  главы

администрации г. Владивостока.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцын

     Москва, Кремль

     23 декабря 1994 г.

     N 2206